REQUERIMENTO Nº _____ /2021

Senhora Presidente;
Senhores Vereadores:

[bookmark: _GoBack]  A mesa diretora, no uso de suas atribuições regimentais vem, ouvido o Plenário, solicitar que o Requerimento n.º 24/2021 de sua autoria, seja votado em regime de urgência, com preferência sobre os demais requerimentos e com dispensa de interstício.

Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas 15 de março de 2021.

Rubens Franzin Manoel
Presidente

Marcelo Junio de Souza     Marcio Antônio Nickenig            Levi Aparecido Xaveir
Vice-Presidente                             1º Secretário                                 2º Secretário